



บันทึกข้อความ

กองคลัง
เลขที่รับ ๑๕๕
วันที่ ๑๕ มี.ค. ๖๕
เวลา ๑๕:๐๗ น.

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ที่ นธ ๗๔๓๐๓/

วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ที่ ๐๗๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายจาเราะสะโต-สะปอม หมู่ที่ ๕ บ้านจาเราะสะโต ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส รายละเอียดตามแบบแปล ที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอกำหนด

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาพร้อมกันแล้ว ณ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ มีมติเห็นชอบกับราคากลางของโครงการก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายจาเราะสะโต-สะปอม หมู่ที่ ๕ บ้านจาเราะสะโต ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ได้รับการพิจารณาเห็นชอบ งบประมาณ ๒,๗๐๐,๔๙๑.๕๒.-บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาท) เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างและเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นสมควรให้ใช้ราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมะรอฟา มามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิอาร์ม นิเฮง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรอกีบ ดิทามาท)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวซามีสะ ดาโวะ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุลกิปลี หะยีแวนาเว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบล

.....

.....
.....
.....

.....

15 มี.ค. 2564

(นายรอมือลี หะยีและ)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจาเราะสะโต-สะปอม หมู่ 5 บ้านจาเราะสะโต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร โดยวิธีคัดเลือก / เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจาเราะสะโต-สะปอม หมู่ที่ ๕ บ้านจาเราะสะโต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร (72.14.10.01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ / องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,708,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจาเราะสะโต-สะปอม หมู่ 5 บ้านจาเราะสะโต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 2,700,491.52 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มะรอฟา มามะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 รอกีบ ดิทมามาท กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - 7.3 ซามียะ ดาโวะ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน
 - 7.4 ซุลกิฟลี หะยีแวนาแว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.5 นีอ่ำรัม นีเสง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

มะรอฟา มามะ

12 มีนาคม 2564 10:34:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายจาเราะสะโต-สะปอม หมู่ 5 บ้านจาเราะสะโต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมบ่่าและขุดตอ 2.1.1 งานถมบ่่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	3.71	7,420.00	1.3984	5.18	10,376.12
2	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,000.000	20.21	121,260.00	1.3984	28.26	169,569.98
3	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	234.000	895.25	209,488.50	1.3984	1,251.91	292,948.71
4	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,000.000	33.46	200,760.00	1.3984	46.79	280,742.78

ม.ระอพา มามะ

12 มีนาคม 2564 10:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจาระสะโต-สะปะป้อม หมู่ 5 บ้านจาระสะโต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 6.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 6.2.2 ป้ายเตือนทางโค้งซ้าย ป้ายจราจรแบบ ต-1 6.2.3 ป้ายเตือนทางโค้งขวา ป้ายจราจรแบบ ต-2	ตร.ม.	6,000.000	200.36	1,202,160.00	1.3984	280.18	1,681,100.54
6		ตร.ม.	250.000	280.63	70,157.50	1.3984	392.43	98,108.24
7		EACH	1.000	18,725.00	18,725.00	1.3984	26,185.04	26,185.04
8		ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3984	3,216.32	3,216.32
9		ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3984	3,216.32	3,216.32

มธรรอพา มามะ

12 มีนาคม 2564 10:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจาเราะสะโตะ-สะปอม หมู่ 5 บ้านจาเราะสะโตะ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
10	6.2.4 ป้ายเตือนทางแยก	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3984	3,216.32	6,432.64	
	ป้ายจราจรแบบ ต-75								
รวมราคากลาง									
								2,571,896.69	
								2,700,491.52	

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การค้าราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นควดอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

มระอพา มามะ

12 มีนาคม 2564 10:34:12